
Obecně závazná vyhláška 6/2007

Obecně závazná vyhláška č. 6/2007, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města
Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Zastupitelstvo města se usneslo dne 30.05.2007 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1

(1) V Článku 8 odst. (2) písm. b) zní:

"b) označený rozhodnutím orgánu města jakožto majetek svěřený městským obvodům po dni
12.11.2000 dle tohoto ustanovení statutu, včetně peněz a finančního majetku v souladu s čl. 9
statutu,"

(2) V Článku 8 odst. (4) se za písm. c) vkládá nové písm. d), které zní:

"d) předkládat městu spolu s oznámením o prodeji nemovitého majetku také kopie příslušných
kupních smluv. Toto ustanovení se nevztahuje k majetku  uvedenému v Článku 6 odst. (3) písm. a)
statutu,"

Dosavadní písm. d) až j) se označují jako písm. e) až k).

(3) V Článku 9 odst. (16) zní:

"(16) Městský obvod je oprávněn jednat jménem statutárního města ve
věci podání žádosti o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu, rozpočtu kraje, státních fondů, z fondů
EU, z fondů kraje a dalších fondů národních a nadnárodních.

a) O podání žádosti o poskytnutí dotace rozhoduje zastupitelstvo městského obvodu po předchozím
souhlasu rady města.

b) Návrh smlouvy popř. jiného právního úkonu, na základě něhož budou finanční prostředky z výše
uvedených zdrojů poskytnuty, je městský obvod povinen včetně všech souvisejících dokumentů
předložit radě města k posouzení a vyjádření a je povinen řídit se vyjádřením rady města v celém jeho
rozsahu.

O uzavření příslušné smlouvy rozhoduje kompetentní orgán městského obvodu.

c) Poskytnutá dotace je příjmem statutárního města. Dotace bude využita městským obvodem v
souladu s uzavřenou smlouvou."

(4) V Článku 17 písm. a) bod 4 zní:

"4. vytvářejí podmínky pro plnění povinné školní docházky, volnočasové aktivity dětí, mládeže i
dospělých a rozvoj tělovýchovy a sportu všech věkových kategorií,"

(5) V Článku 21 písm. c) bod 1.2 se v poslední odrážce za slovem "scelení" čárka nahrazuje
středníkem a slova "pokud v jednotlivých případech stavební úřad

Magistrátu města Ostravy nestanoví jinak;" se posouvají na další řádek.



(6) V Článku 29 odst. (3) se za větu první vkládá věta "K projednání městským obvodům se však
nepředkládá návrh těch obecně závazných vyhlášek, jimiž se vydává, mění či doplňuje Statut města
Ostravy."

(7) V Příloze č. 2 odst. (4) se slova "s výjimkou bodu 3.5 a bodu 1.3 nahrazují slovy "bod

1.1, bod 1.2, bod 2, bod 3.1, bod 3.2, bod 3.3, bod 3.4 a bod 4".

Čl. 2

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 16.6.2007.

Ing. Petr Kajnar, v.r.
primátor

RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D., v.r.
náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 6/2007
	Obecně závazná vyhláška č. 6/2007, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků.
	Zastupitelstvo města se usneslo dne 30.05.2007 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:
	Čl. 1
	(1) V Článku 8 odst. (2) písm. b) zní:
	"b) označený rozhodnutím orgánu města jakožto majetek svěřený městským obvodům po dni 12.11.2000 dle tohoto ustanovení statutu, včetně peněz a finančního majetku v souladu s čl. 9 statutu,"
	(2) V Článku 8 odst. (4) se za písm. c) vkládá nové písm. d), které zní:
	"d) předkládat městu spolu s oznámením o prodeji nemovitého majetku také kopie příslušných kupních smluv. Toto ustanovení se nevztahuje k majetku  uvedenému v Článku 6 odst. (3) písm. a) statutu,"
	Dosavadní písm. d) až j) se označují jako písm. e) až k).
	(3) V Článku 9 odst. (16) zní:
	"(16) Městský obvod je oprávněn jednat jménem statutárního města vevěci podání žádosti o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu, rozpočtu kraje, státních fondů, z fondů EU, z fondů kraje a dalších fondů národních a nadnárodních.
	a) O podání žádosti o poskytnutí dotace rozhoduje zastupitelstvo městského obvodu po předchozím souhlasu rady města.
	b) Návrh smlouvy popř. jiného právního úkonu, na základě něhož budou finanční prostředky z výše uvedených zdrojů poskytnuty, je městský obvod povinen včetně všech souvisejících dokumentů předložit radě města k posouzení a vyjádření a je povinen řídit se vyjádřením rady města v celém jeho rozsahu.
	O uzavření příslušné smlouvy rozhoduje kompetentní orgán městského obvodu.
	c) Poskytnutá dotace je příjmem statutárního města. Dotace bude využita městským obvodem v souladu s uzavřenou smlouvou."
	(4) V Článku 17 písm. a) bod 4 zní:
	"4. vytvářejí podmínky pro plnění povinné školní docházky, volnočasové aktivity dětí, mládeže i dospělých a rozvoj tělovýchovy a sportu všech věkových kategorií,"
	(5) V Článku 21 písm. c) bod 1.2 se v poslední odrážce za slovem "scelení" čárka nahrazuje středníkem a slova "pokud v jednotlivých případech stavební úřad
	Magistrátu města Ostravy nestanoví jinak;" se posouvají na další řádek.
	(6) V Článku 29 odst. (3) se za větu první vkládá věta "K projednání městským obvodům se však nepředkládá návrh těch obecně závazných vyhlášek, jimiž se vydává, mění či doplňuje Statut města Ostravy."
	(7) V Příloze č. 2 odst. (4) se slova "s výjimkou bodu 3.5 a bodu 1.3 nahrazují slovy "bod
	1.1, bod 1.2, bod 2, bod 3.1, bod 3.2, bod 3.3, bod 3.4 a bod 4".
	Čl. 2
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 16.6.2007.
	Ing. Petr Kajnar, v.r.primátor
	RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D., v.r.náměstek primátora

